 ❗Produkty s dostupností z Centrálního skladu u značek Ortovox, Mountain Equipment, CT a Black Crows budou zpracovány a expedovány od 3.4. kvůli probíhající inventuře.❗ 

	Pracovní vybavení
	Blog 
	Outdoorová půjčovna 
	Alpenverein 
	Kontakt 


	Můj účet
	Registrovat

 
 
 
 
   [image: VodaHory.cz - Vše na vodu a hory]
 [image: VodaHory.cz Vše na vodu a hory...] 

 

 
 



 ×  


  x  


 
 
 
 
 
košík je prázdný



 Počkejte prosím

   
 Kč€  

  

  


 




Kontaktujte nás
info@vodahory.cz









 
  Hlavní menu 
 Hlavní menu 	Muži 	[image: Bundy]
[image: Bundy]
Bundy  	Péřové 
	Vlněné 
	Duté vlákno 
	Softshellové 
	Nepromokavé 


	[image: Mikiny]
[image: Mikiny]
Mikiny  
	[image: Kalhoty]
[image: Kalhoty]
Kalhoty  	Nepromokavé 
	Softshellové 
	Trekové 
	Zimní 
	Letní a lezecké 


	[image: Kraťasy]
[image: Kraťasy]
Kraťasy  
	[image: Trika]
[image: Trika]
Trika  
	[image: Termoprádlo]
[image: Termoprádlo]
Termoprádlo  	Krátký rukáv 
	Dlouhý rukáv 
	Spodky 
	Boxerky 


	[image: Čepice, čelenky]
[image: Čepice, čelenky]
Čepice, čelenky  
	[image: Rukavice]
[image: Rukavice]
Rukavice  
	[image: Ponožky]
[image: Ponožky]
Ponožky  	Zimní a lyžařské 
	Trekové a turistické 
	Kompresní 
	Běžecké a cyklo 


	[image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  


	Ženy 	[image: Bundy, vesty]
[image: Bundy, vesty]
Bundy, vesty  	Péřové 
	Vlněné 
	Duté vlákno 
	Softshellové 
	Nepromokavé 


	[image: Mikiny]
[image: Mikiny]
Mikiny  
	[image: Kalhoty]
[image: Kalhoty]
Kalhoty  	Nepromokavé 
	Softshellové 
	Trekové 
	Zimní 
	Letní a lezecké 


	[image: Kraťasy]
[image: Kraťasy]
Kraťasy  
	[image: Trika]
[image: Trika]
Trika  
	[image: Termoprádlo]
[image: Termoprádlo]
Termoprádlo  	Krátký rukáv 
	Dlouhý rukáv 
	Spodky 
	Kalhotky 
	Podprsenky 


	[image: Čepice, čelenky]
[image: Čepice, čelenky]
Čepice, čelenky  
	[image: Rukavice]
[image: Rukavice]
Rukavice  
	[image: Ponožky]
[image: Ponožky]
Ponožky  	Zimní a lyžařské 
	Trekové a turistické 
	Kompresní 
	Běžecké a cyklo 


	[image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  


	Pro děti 	[image: Dětská obuv]
[image: Dětská obuv]
Dětská obuv  	Treková 
	Lezečky 


	[image: Dětské batohy]
[image: Dětské batohy]
Dětské batohy  
	[image: Dětské sedačky]
[image: Dětské sedačky]
Dětské sedačky  	Příslušenství a doplňky 


	[image: Lahve na pití]
[image: Lahve na pití]
Lahve na pití  
	[image: Lékárničky]
[image: Lékárničky]
Lékárničky  


	Batohy 	[image: Pánské batohy]
[image: Pánské batohy]
Pánské batohy  	Turistické a trekové 
	Horolezecké 
	Cyklo 
	Běh 
	Skialp 
	Urban 


	[image: Dámské batohy]
[image: Dámské batohy]
Dámské batohy  	Turistické a trekové 
	Horolezecké 
	Cyklo 
	Běh 
	Skialp 
	Urban 


	[image: Dětské batohy]
[image: Dětské batohy]
Dětské batohy  
	[image: Dětské sedačky]
[image: Dětské sedačky]
Dětské sedačky  
	[image: Cestovní tašky]
[image: Cestovní tašky]
Cestovní tašky  
	[image: Lavinové batohy]
[image: Lavinové batohy]
Lavinové batohy  	Doplňky k lavinovým baťohům 


	[image: Ledvinky, kapsičky]
[image: Ledvinky, kapsičky]
Ledvinky, kapsičky  
	[image: Pitný systém]
[image: Pitný systém]
Pitný systém  
	[image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  	Pláštěnky 




	Obuv 	[image: Pánská obuv]
[image: Pánská obuv]
Pánská obuv  	Expediční obuv 
	Treková obuv 
	Sandály 
	Lezečky 


	[image: Dámská obuv]
[image: Dámská obuv]
Dámská obuv  	Expediční obuv 
	Treková obuv 
	Sandály 
	Lezečky 


	[image: Dětská obuv]
[image: Dětská obuv]
Dětská obuv  	Treková obuv 
	Lezečky 


	[image: Impregnace]
[image: Impregnace]
Impregnace  
	[image: Vložky do bot]
[image: Vložky do bot]
Vložky do bot  
	[image: Návleky]
[image: Návleky]
Návleky  


	Stany 	[image: Kempingové]
[image: Kempingové]
Kempingové  	1 osoba 
	2 osoby 
	3 osoby 
	4 osoby 
	5+ osoby 


	[image: Turistické]
[image: Turistické]
Turistické  	1 osoba 
	2 osoby 
	3-osoby 
	4+ osoby 


	[image: Expediční]
[image: Expediční]
Expediční  	1 osoba 
	2 osoby 
	3-osoby 
	4+ osoby 


	[image: Rodinné]
[image: Rodinné]
Rodinné  	3 osoby 
	4 osoby 
	5+ osoby 


	[image: Přístřešky]
[image: Přístřešky]
Přístřešky  
	[image: Žďáráky]
[image: Žďáráky]
Žďáráky  
	[image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  	Podložky 
	Kolíky, tyčky 
	Servis, impregnace 




	Spaní 	[image: Spacáky letni]
[image: Spacáky letni]
Spacáky letni  	Péřové 
	Duté vlákno 


	[image: Spacáky třísezónní]
[image: Spacáky třísezónní]
Spacáky třísezónní  	Péřové 
	Duté vlákno 


	[image: Spacáky zimní]
[image: Spacáky zimní]
Spacáky zimní  	Péřové 
	Duté vlákno 


	[image: Spacáky dětské]
[image: Spacáky dětské]
Spacáky dětské  
	[image: Karimatky]
[image: Karimatky]
Karimatky  	Nafukovací 
	Samonafukovací 
	Pěnové 


	[image: Hamaky]
[image: Hamaky]
Hamaky  
	[image: Polštářky]
[image: Polštářky]
Polštářky  
	[image: Vložky do spacáků]
[image: Vložky do spacáků]
Vložky do spacáků  
	[image: Obaly]
[image: Obaly]
Obaly  
	[image: Servis, lepení]
[image: Servis, lepení]
Servis, lepení  


	Vybavení 	[image: Turistické]
[image: Turistické]
Turistické  	Čelovky a světýlka 
	Trekové hole 
	Nosiče kol 
	První pomoc 
	Hygienické potřeby 
	Multifunkční ručníky 
	Ochrana před hmyzem 
	Prací prostředky 
	Impregnace 
	Peněženky a pouzdra 
	Vodotěsné obaly 
	Bezpečnostní zámky 
	Hřejítka 
	Pro pejsky 


	[image: Vaření a jídlo]
[image: Vaření a jídlo]
Vaření a jídlo  	Jídlo na cesty 
	Vařiče 
	Plyn a benzín 
	Úprava vody 
	Pitné systémy 
	Lahve na pití 
	Termosky 
	Nádoby na vaření 
	Hrnky a talíře 
	Nože a příbory 
	Příprava kávy 
	Víno a alkohol 
	Pomůcky k vaření 


	[image: Horolezecké]
[image: Horolezecké]
Horolezecké  	Lana 
	Sedáky 
	Smyčky, repky 
	Odsedky 
	Přilby 
	Lezečky 
	Karabiny 
	Expresky 
	Jištění, slanění 
	Blokanty 
	Kotvení 
	Kladky 
	Via Ferrata 
	Mačky 
	Cepíny 
	Bouldermatky 
	Lanovaky 
	Magnezium 
	Rukavice 
	Umělé chyty 
	Doplňky 


	[image: Zimní vybavení]
[image: Zimní vybavení]
Zimní vybavení  	Cepíny 
	Mačky 
	Lavinové vyhledávače 
	Lavinové sondy 
	Sněhové lopaty 
	Sněžnice 
	První pomoc 
	Hřejítka 


	[image: Skialpové vybavení]
[image: Skialpové vybavení]
Skialpové vybavení  	Lyže 
	Skialpové vázání 
	Skialpové pásy 
	Lavinová výbava 
	Skialpové hole 
	Servis 


	[image: Vodácké vybavení]
[image: Vodácké vybavení]
Vodácké vybavení  	Lodě 
	Pádla 
	Oblečení na vodu 
	Špricky 
	Záchranné prostředky 
	První pomoc 
	Vodotěsná pouzdra 
	Multifunkční ručníky 
	Servis 




	Výprodej 	[image: Pánské oblečení]
[image: Pánské oblečení]
Pánské oblečení  	Bundy 
	Kalhoty 
	Mikiny 
	Kraťasy 
	Termoprádlo 
	Trika 
	Čepice 
	Rukavice 


	[image: Dámské oblečení]
[image: Dámské oblečení]
Dámské oblečení  	Bundy 
	Kalhoty 
	Kraťasy a sukně 
	Mikiny 
	Termoprádlo 
	Trika 
	Čepice 
	Rukavice 


	[image: Pro děti]
[image: Pro děti]
Pro děti  	Batohy 
	Dětské sedačky 
	Láhve 
	Lékárničky 
	Boty 
	Přístřešky 
	Ručníky 
	Spacáky 


	[image: Obuv]
[image: Obuv]
Obuv  	Dámská 
	Pánská 
	Dětská 
	Doplňky 


	[image: Batohy]
[image: Batohy]
Batohy  	Dámské 
	Pánské 
	Dětské 
	Lavinové 
	Dětské sedačky 
	Cestovní tašky 
	Kapsičky 
	Pytný systém 
	Ledvinky 


	[image: Stany]
[image: Stany]
Stany  	Kempingové 
	Turistické 
	Expediční 
	Rodinné 
	Přístřešky 
	Žďárské vaky 
	Doplňky 


	[image: Spaní]
[image: Spaní]
Spaní  	Péřové spacáky 
	Syntetické spacáky 
	Dětské spacáky 
	Karimatky 
	Hamaky 
	Polštářky 
	Vložky do spacáku 
	Obaly 
	Servis a lepení 


	[image: Vybavení]
[image: Vybavení]
Vybavení  	Horolezecké vybavení 
	Turistické vybavení 
	Zimní vybavení 
	Skialpové vybavení 
	Vodácké vybavení 




	Dárkové poukazy 

  
 Muži  [image: Bundy]
[image: Bundy]
Bundy  Péřové 
 Vlněné 
 Duté vlákno 
 Softshellové 
 Nepromokavé 


 [image: Mikiny]
[image: Mikiny]
Mikiny 
 [image: Kalhoty]
[image: Kalhoty]
Kalhoty  Nepromokavé 
 Softshellové 
 Trekové 
 Zimní 
 Letní a lezecké 


 [image: Kraťasy]
[image: Kraťasy]
Kraťasy 
 [image: Trika]
[image: Trika]
Trika 
 [image: Termoprádlo]
[image: Termoprádlo]
Termoprádlo  Krátký rukáv 
 Dlouhý rukáv 
 Spodky 
 Boxerky 


 [image: Čepice, čelenky]
[image: Čepice, čelenky]
Čepice, čelenky 
 [image: Rukavice]
[image: Rukavice]
Rukavice 
 [image: Ponožky]
[image: Ponožky]
Ponožky  Zimní a lyžařské 
 Trekové a turistické 
 Kompresní 
 Běžecké a cyklo 


 [image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky 


 Ženy  [image: Bundy, vesty]
[image: Bundy, vesty]
Bundy, vesty  Péřové 
 Vlněné 
 Duté vlákno 
 Softshellové 
 Nepromokavé 


 [image: Mikiny]
[image: Mikiny]
Mikiny 
 [image: Kalhoty]
[image: Kalhoty]
Kalhoty  Nepromokavé 
 Softshellové 
 Trekové 
 Zimní 
 Letní a lezecké 


 [image: Kraťasy]
[image: Kraťasy]
Kraťasy 
 [image: Trika]
[image: Trika]
Trika 
 [image: Termoprádlo]
[image: Termoprádlo]
Termoprádlo  Krátký rukáv 
 Dlouhý rukáv 
 Spodky 
 Kalhotky 
 Podprsenky 


 [image: Čepice, čelenky]
[image: Čepice, čelenky]
Čepice, čelenky 
 [image: Rukavice]
[image: Rukavice]
Rukavice 
 [image: Ponožky]
[image: Ponožky]
Ponožky  Zimní a lyžařské 
 Trekové a turistické 
 Kompresní 
 Běžecké a cyklo 


 [image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky 


 Pro děti  [image: Dětská obuv]
[image: Dětská obuv]
Dětská obuv  Treková 
 Lezečky 


 [image: Dětské batohy]
[image: Dětské batohy]
Dětské batohy 
 [image: Dětské sedačky]
[image: Dětské sedačky]
Dětské sedačky  Příslušenství a doplňky 


 [image: Lahve na pití]
[image: Lahve na pití]
Lahve na pití 
 [image: Lékárničky]
[image: Lékárničky]
Lékárničky 


 Batohy  [image: Pánské batohy]
[image: Pánské batohy]
Pánské batohy  Turistické a trekové 
 Horolezecké 
 Cyklo 
 Běh 
 Skialp 
 Urban 


 [image: Dámské batohy]
[image: Dámské batohy]
Dámské batohy  Turistické a trekové 
 Horolezecké 
 Cyklo 
 Běh 
 Skialp 
 Urban 


 [image: Dětské batohy]
[image: Dětské batohy]
Dětské batohy 
 [image: Dětské sedačky]
[image: Dětské sedačky]
Dětské sedačky 
 [image: Cestovní tašky]
[image: Cestovní tašky]
Cestovní tašky 
 [image: Lavinové batohy]
[image: Lavinové batohy]
Lavinové batohy  Doplňky k lavinovým baťohům 


 [image: Ledvinky, kapsičky]
[image: Ledvinky, kapsičky]
Ledvinky, kapsičky 
 [image: Pitný systém]
[image: Pitný systém]
Pitný systém 
 [image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  Pláštěnky 




 Obuv  [image: Pánská obuv]
[image: Pánská obuv]
Pánská obuv  Expediční obuv 
 Treková obuv 
 Sandály 
 Lezečky 


 [image: Dámská obuv]
[image: Dámská obuv]
Dámská obuv  Expediční obuv 
 Treková obuv 
 Sandály 
 Lezečky 


 [image: Dětská obuv]
[image: Dětská obuv]
Dětská obuv  Treková obuv 
 Lezečky 


 [image: Impregnace]
[image: Impregnace]
Impregnace 
 [image: Vložky do bot]
[image: Vložky do bot]
Vložky do bot 
 [image: Návleky]
[image: Návleky]
Návleky 


 Stany  [image: Kempingové]
[image: Kempingové]
Kempingové  1 osoba 
 2 osoby 
 3 osoby 
 4 osoby 
 5+ osoby 


 [image: Turistické]
[image: Turistické]
Turistické  1 osoba 
 2 osoby 
 3-osoby 
 4+ osoby 


 [image: Expediční]
[image: Expediční]
Expediční  1 osoba 
 2 osoby 
 3-osoby 
 4+ osoby 


 [image: Rodinné]
[image: Rodinné]
Rodinné  3 osoby 
 4 osoby 
 5+ osoby 


 [image: Přístřešky]
[image: Přístřešky]
Přístřešky 
 [image: Žďáráky]
[image: Žďáráky]
Žďáráky 
 [image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  Podložky 
 Kolíky, tyčky 
 Servis, impregnace 




 Spaní  [image: Spacáky letni]
[image: Spacáky letni]
Spacáky letni  Péřové 
 Duté vlákno 


 [image: Spacáky třísezónní]
[image: Spacáky třísezónní]
Spacáky třísezónní  Péřové 
 Duté vlákno 


 [image: Spacáky zimní]
[image: Spacáky zimní]
Spacáky zimní  Péřové 
 Duté vlákno 


 [image: Spacáky dětské]
[image: Spacáky dětské]
Spacáky dětské 
 [image: Karimatky]
[image: Karimatky]
Karimatky  Nafukovací 
 Samonafukovací 
 Pěnové 


 [image: Hamaky]
[image: Hamaky]
Hamaky 
 [image: Polštářky]
[image: Polštářky]
Polštářky 
 [image: Vložky do spacáků]
[image: Vložky do spacáků]
Vložky do spacáků 
 [image: Obaly]
[image: Obaly]
Obaly 
 [image: Servis, lepení]
[image: Servis, lepení]
Servis, lepení 


 Vybavení  [image: Turistické]
[image: Turistické]
Turistické  Čelovky a světýlka 
 Trekové hole 
 Nosiče kol 
 První pomoc 
 Hygienické potřeby 
 Multifunkční ručníky 
 Ochrana před hmyzem 
 Prací prostředky 
 Impregnace 
 Peněženky a pouzdra 
 Vodotěsné obaly 
 Bezpečnostní zámky 
 Hřejítka 
 Pro pejsky 


 [image: Vaření a jídlo]
[image: Vaření a jídlo]
Vaření a jídlo  Jídlo na cesty 
 Vařiče 
 Plyn a benzín 
 Úprava vody 
 Pitné systémy 
 Lahve na pití 
 Termosky 
 Nádoby na vaření 
 Hrnky a talíře 
 Nože a příbory 
 Příprava kávy 
 Víno a alkohol 
 Pomůcky k vaření 


 [image: Horolezecké]
[image: Horolezecké]
Horolezecké  Lana 
 Sedáky 
 Smyčky, repky 
 Odsedky 
 Přilby 
 Lezečky 
 Karabiny 
 Expresky 
 Jištění, slanění 
 Blokanty 
 Kotvení 
 Kladky 
 Via Ferrata 
 Mačky 
 Cepíny 
 Bouldermatky 
 Lanovaky 
 Magnezium 
 Rukavice 
 Umělé chyty 
 Doplňky 


 [image: Zimní vybavení]
[image: Zimní vybavení]
Zimní vybavení  Cepíny 
 Mačky 
 Lavinové vyhledávače 
 Lavinové sondy 
 Sněhové lopaty 
 Sněžnice 
 První pomoc 
 Hřejítka 


 [image: Skialpové vybavení]
[image: Skialpové vybavení]
Skialpové vybavení  Lyže 
 Skialpové vázání 
 Skialpové pásy 
 Lavinová výbava 
 Skialpové hole 
 Servis 


 [image: Vodácké vybavení]
[image: Vodácké vybavení]
Vodácké vybavení  Lodě 
 Pádla 
 Oblečení na vodu 
 Špricky 
 Záchranné prostředky 
 První pomoc 
 Vodotěsná pouzdra 
 Multifunkční ručníky 
 Servis 




 Výprodej  [image: Pánské oblečení]
[image: Pánské oblečení]
Pánské oblečení  Bundy 
 Kalhoty 
 Mikiny 
 Kraťasy 
 Termoprádlo 
 Trika 
 Čepice 
 Rukavice 


 [image: Dámské oblečení]
[image: Dámské oblečení]
Dámské oblečení  Bundy 
 Kalhoty 
 Kraťasy a sukně 
 Mikiny 
 Termoprádlo 
 Trika 
 Čepice 
 Rukavice 


 [image: Pro děti]
[image: Pro děti]
Pro děti  Batohy 
 Dětské sedačky 
 Láhve 
 Lékárničky 
 Boty 
 Přístřešky 
 Ručníky 
 Spacáky 


 [image: Obuv]
[image: Obuv]
Obuv  Dámská 
 Pánská 
 Dětská 
 Doplňky 


 [image: Batohy]
[image: Batohy]
Batohy  Dámské 
 Pánské 
 Dětské 
 Lavinové 
 Dětské sedačky 
 Cestovní tašky 
 Kapsičky 
 Pytný systém 
 Ledvinky 


 [image: Stany]
[image: Stany]
Stany  Kempingové 
 Turistické 
 Expediční 
 Rodinné 
 Přístřešky 
 Žďárské vaky 
 Doplňky 


 [image: Spaní]
[image: Spaní]
Spaní  Péřové spacáky 
 Syntetické spacáky 
 Dětské spacáky 
 Karimatky 
 Hamaky 
 Polštářky 
 Vložky do spacáku 
 Obaly 
 Servis a lepení 


 [image: Vybavení]
[image: Vybavení]
Vybavení  Horolezecké vybavení 
 Turistické vybavení 
 Zimní vybavení 
 Skialpové vybavení 
 Vodácké vybavení 




 Dárkové poukazy 



  
 
    


1. banner. vodahory 








2. banner ME bundy



 
 
 
 
 Vybrat





4. banner SKIALPY



 
 
 
 
 Vybrat





3. banner batohy ortovox banner



 
 
 
 
                         Vybrat batoh





5. banner LYOFOOD



 
 
 
 
                        Vybrat








  [image: menu_panske_obleceni]
[image: menu_panske_obleceni]

 Pánské oblečení  


  [image: me_kinesis_wmns_jacket_womens_tasmanblue]
[image: me_kinesis_wmns_jacket_womens_tasmanblue]

 Dámské oblečení  


  [image: deti_300x300]
[image: deti_300x300]

 Pro děti  


  [image: shiraz_green_01]
[image: shiraz_green_01]

 Obuv  


  [image: 48820_strongblue_1]
[image: 48820_strongblue_1]

 Batohy  


  [image: ex_stan_5_01]
[image: ex_stan_5_01]

 Stany  


  [image: glacier_sl_400_01]
[image: glacier_sl_400_01]

 Spaní  


  [image: vybaveni_300x300]
[image: vybaveni_300x300]

 Vybavení  


  [image: vyprodej_300x300]
[image: vyprodej_300x300]

 Výprodej  


  [image: darkovy_poukaz_300x300]
[image: darkovy_poukaz_300x300]

 Dárkové poukazy  





Doprava zdarma
 Na všechny objednávky nad 1.500 Kč




Záruka vrácení peněz
Jste nespokojeni? Vrátíme Vám peníze




Máte dotazy?
Kontaktujte nás.







Doporučené produkty 
  	 
 [image: Obrázek] [image: Obrázek]
Detail zboží 


 Corazon Panda dětské nosítko  
 5.175 Kč

 
 Zvolte variantu 

     







	 
 [image: Obrázek_(1)] [image: Obrázek_(1)]
Detail zboží 


 Swisswool Piz Vial Jacket Men’s  
 5.279 Kč

 
 Zvolte variantu 

     







	 
 [image: Obrázek (1712)] [image: Obrázek (1712)]
Detail zboží 


 Ortovox Zinal Jacket pánská bunda  
 6.843 Kč

 
 Zvolte variantu 

     







	 
 [image: Obrázek (17753)] [image: Obrázek (17753)]
Detail zboží 


 Mountain Equipment spacák Glacier 300 imperial red  
 6.194 Kč

 
 Zvolte variantu 

     







	 
 [image: Soubor_(2)] [image: Soubor_(2)]
Detail zboží 


 Swisswool Piz Vial Jacket Women’s Ice  
 5.983 Kč

 
 Zvolte variantu 

     







	 
 [image: Obrázek_(1)] [image: Obrázek_(1)]
Detail zboží 


 Free Rider 22  
 3.647 Kč

 
 Zvolte variantu 

     







	 
 [image: Obrázek_(1)] [image: Obrázek_(1)]
Detail zboží 


 Mountain equipment Squall Hooded Jacket pánská bunda  
 3.039 Kč

 
 Zvolte variantu 

     







	 
 [image: Obrázek_(1)] [image: Obrázek_(1)]
Detail zboží 


 Ortovox 140 Cool Vintage Badge T-Shirt pánské triko  
 1.595 Kč

 
 Zvolte variantu 

     










  
 
 
 
	0Doporučené produkty

  
 
 

 






Novinky 
  Nebezpečné chemikálie vyskytující se v outdoorovém oblečení  
  [image: Nebezpečné chemikálie vyskytující se v outdoorovém oblečení]
[image: Nebezpečné chemikálie vyskytující se v outdoorovém oblečení]
 


  AVABAG LITRIC  
  [image: AVABAG LITRIC]
[image: AVABAG LITRIC]
 


  DIRACT VOICE ORTOVOX  
  [image: DIRACT VOICE ORTOVOX]
[image: DIRACT VOICE ORTOVOX]
 


  SONDY ORTOVOX  
  [image: SONDY ORTOVOX]
[image: SONDY ORTOVOX]
 







Hlavní kategorie 
	Muži 
	Ženy 
	Pro děti 
	Batohy 
	Obuv 
	Stany 
	Spaní 
	Vybavení 
	Výprodej 
	Dárkové poukazy 




Kontaktní informace 
Adresa prodejny:
Osadní 1363/16, Praha 7, 17000
Otevírací doba PRODEJNY:
Pondělí - Pátek 
12:00 - 19:00
Telefon/Whatsapp pro stav objednávek/info:
Pondělí - Pátek 
9:00 - 17:00
+420 737 794 455
 
 Mail:
info@vodahory.cz
IČO: 11835061
 DIČ: CZ11835061




Vše o nákupu 
	Obchodní podmínky 
	Prodávané značky 
	Reference 
	Vrácení / Výměna / Reklamace zboží 
	GDPR informace - osobní údaje  
	Katalogy ke stažení 



[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: benefity]
[image: benefity]

[image: ]
[image: ]
  [image: ]
[image: ]
[image: Benefit Plus]
[image: Benefit Plus]

[image: estravenka]
[image: estravenka]
[image: ebenfity]
[image: ebenfity]

[image: ]
[image: ]
[image: google pay]
[image: google pay]
[image: sodexo]
[image: sodexo]





O nás 
U nás začínají všechny výlety, výpravy, expedice, ale i plány a sny.
Rádi vám poradíme s výběrem vhodného materiálu a vybavení, který vám pomůže uskutečnit vaše plány.







 
 
 VodaHory.cz - s tradicí a zkušenostmi od roku 2008






Můj účet ×
  
  
   Pamatuj si mě  
 Přihlásit se   	  Zapomenuté heslo? 
	  Zapomenuté jméno? 
	  Registrovat 

 
 
 
     


SLEDUJTE NÁS×
	[image: ]
[image: ]

	[image: ]
[image: ]

	[image: ]
[image: ]


 
 

 × Nabídka E-shopu 
	Muži 	[image: Bundy]
[image: Bundy]
Bundy  	Péřové 
	Vlněné 
	Duté vlákno 
	Softshellové 
	Nepromokavé 


	[image: Mikiny]
[image: Mikiny]
Mikiny  
	[image: Kalhoty]
[image: Kalhoty]
Kalhoty  	Nepromokavé 
	Softshellové 
	Trekové 
	Zimní 
	Letní a lezecké 


	[image: Kraťasy]
[image: Kraťasy]
Kraťasy  
	[image: Trika]
[image: Trika]
Trika  
	[image: Termoprádlo]
[image: Termoprádlo]
Termoprádlo  	Krátký rukáv 
	Dlouhý rukáv 
	Spodky 
	Boxerky 


	[image: Čepice, čelenky]
[image: Čepice, čelenky]
Čepice, čelenky  
	[image: Rukavice]
[image: Rukavice]
Rukavice  
	[image: Ponožky]
[image: Ponožky]
Ponožky  	Zimní a lyžařské 
	Trekové a turistické 
	Kompresní 
	Běžecké a cyklo 


	[image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  


	Ženy 	[image: Bundy, vesty]
[image: Bundy, vesty]
Bundy, vesty  	Péřové 
	Vlněné 
	Duté vlákno 
	Softshellové 
	Nepromokavé 


	[image: Mikiny]
[image: Mikiny]
Mikiny  
	[image: Kalhoty]
[image: Kalhoty]
Kalhoty  	Nepromokavé 
	Softshellové 
	Trekové 
	Zimní 
	Letní a lezecké 


	[image: Kraťasy]
[image: Kraťasy]
Kraťasy  
	[image: Trika]
[image: Trika]
Trika  
	[image: Termoprádlo]
[image: Termoprádlo]
Termoprádlo  	Krátký rukáv 
	Dlouhý rukáv 
	Spodky 
	Kalhotky 
	Podprsenky 


	[image: Čepice, čelenky]
[image: Čepice, čelenky]
Čepice, čelenky  
	[image: Rukavice]
[image: Rukavice]
Rukavice  
	[image: Ponožky]
[image: Ponožky]
Ponožky  	Zimní a lyžařské 
	Trekové a turistické 
	Kompresní 
	Běžecké a cyklo 


	[image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  


	Pro děti 	[image: Dětská obuv]
[image: Dětská obuv]
Dětská obuv  	Treková 
	Lezečky 


	[image: Dětské batohy]
[image: Dětské batohy]
Dětské batohy  
	[image: Dětské sedačky]
[image: Dětské sedačky]
Dětské sedačky  	Příslušenství a doplňky 


	[image: Lahve na pití]
[image: Lahve na pití]
Lahve na pití  
	[image: Lékárničky]
[image: Lékárničky]
Lékárničky  


	Batohy 	[image: Pánské batohy]
[image: Pánské batohy]
Pánské batohy  	Turistické a trekové 
	Horolezecké 
	Cyklo 
	Běh 
	Skialp 
	Urban 


	[image: Dámské batohy]
[image: Dámské batohy]
Dámské batohy  	Turistické a trekové 
	Horolezecké 
	Cyklo 
	Běh 
	Skialp 
	Urban 


	[image: Dětské batohy]
[image: Dětské batohy]
Dětské batohy  
	[image: Dětské sedačky]
[image: Dětské sedačky]
Dětské sedačky  
	[image: Cestovní tašky]
[image: Cestovní tašky]
Cestovní tašky  
	[image: Lavinové batohy]
[image: Lavinové batohy]
Lavinové batohy  	Doplňky k lavinovým baťohům 


	[image: Ledvinky, kapsičky]
[image: Ledvinky, kapsičky]
Ledvinky, kapsičky  
	[image: Pitný systém]
[image: Pitný systém]
Pitný systém  
	[image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  	Pláštěnky 




	Obuv 	[image: Pánská obuv]
[image: Pánská obuv]
Pánská obuv  	Expediční obuv 
	Treková obuv 
	Sandály 
	Lezečky 


	[image: Dámská obuv]
[image: Dámská obuv]
Dámská obuv  	Expediční obuv 
	Treková obuv 
	Sandály 
	Lezečky 


	[image: Dětská obuv]
[image: Dětská obuv]
Dětská obuv  	Treková obuv 
	Lezečky 


	[image: Impregnace]
[image: Impregnace]
Impregnace  
	[image: Vložky do bot]
[image: Vložky do bot]
Vložky do bot  
	[image: Návleky]
[image: Návleky]
Návleky  


	Stany 	[image: Kempingové]
[image: Kempingové]
Kempingové  	1 osoba 
	2 osoby 
	3 osoby 
	4 osoby 
	5+ osoby 


	[image: Turistické]
[image: Turistické]
Turistické  	1 osoba 
	2 osoby 
	3-osoby 
	4+ osoby 


	[image: Expediční]
[image: Expediční]
Expediční  	1 osoba 
	2 osoby 
	3-osoby 
	4+ osoby 


	[image: Rodinné]
[image: Rodinné]
Rodinné  	3 osoby 
	4 osoby 
	5+ osoby 


	[image: Přístřešky]
[image: Přístřešky]
Přístřešky  
	[image: Žďáráky]
[image: Žďáráky]
Žďáráky  
	[image: Doplňky]
[image: Doplňky]
Doplňky  	Podložky 
	Kolíky, tyčky 
	Servis, impregnace 




	Spaní 	[image: Spacáky letni]
[image: Spacáky letni]
Spacáky letni  	Péřové 
	Duté vlákno 


	[image: Spacáky třísezónní]
[image: Spacáky třísezónní]
Spacáky třísezónní  	Péřové 
	Duté vlákno 


	[image: Spacáky zimní]
[image: Spacáky zimní]
Spacáky zimní  	Péřové 
	Duté vlákno 


	[image: Spacáky dětské]
[image: Spacáky dětské]
Spacáky dětské  
	[image: Karimatky]
[image: Karimatky]
Karimatky  	Nafukovací 
	Samonafukovací 
	Pěnové 


	[image: Hamaky]
[image: Hamaky]
Hamaky  
	[image: Polštářky]
[image: Polštářky]
Polštářky  
	[image: Vložky do spacáků]
[image: Vložky do spacáků]
Vložky do spacáků  
	[image: Obaly]
[image: Obaly]
Obaly  
	[image: Servis, lepení]
[image: Servis, lepení]
Servis, lepení  


	Vybavení 	[image: Turistické]
[image: Turistické]
Turistické  	Čelovky a světýlka 
	Trekové hole 
	Nosiče kol 
	První pomoc 
	Hygienické potřeby 
	Multifunkční ručníky 
	Ochrana před hmyzem 
	Prací prostředky 
	Impregnace 
	Peněženky a pouzdra 
	Vodotěsné obaly 
	Bezpečnostní zámky 
	Hřejítka 
	Pro pejsky 


	[image: Vaření a jídlo]
[image: Vaření a jídlo]
Vaření a jídlo  	Jídlo na cesty 
	Vařiče 
	Plyn a benzín 
	Úprava vody 
	Pitné systémy 
	Lahve na pití 
	Termosky 
	Nádoby na vaření 
	Hrnky a talíře 
	Nože a příbory 
	Příprava kávy 
	Víno a alkohol 
	Pomůcky k vaření 


	[image: Horolezecké]
[image: Horolezecké]
Horolezecké  	Lana 
	Sedáky 
	Smyčky, repky 
	Odsedky 
	Přilby 
	Lezečky 
	Karabiny 
	Expresky 
	Jištění, slanění 
	Blokanty 
	Kotvení 
	Kladky 
	Via Ferrata 
	Mačky 
	Cepíny 
	Bouldermatky 
	Lanovaky 
	Magnezium 
	Rukavice 
	Umělé chyty 
	Doplňky 


	[image: Zimní vybavení]
[image: Zimní vybavení]
Zimní vybavení  	Cepíny 
	Mačky 
	Lavinové vyhledávače 
	Lavinové sondy 
	Sněhové lopaty 
	Sněžnice 
	První pomoc 
	Hřejítka 


	[image: Skialpové vybavení]
[image: Skialpové vybavení]
Skialpové vybavení  	Lyže 
	Skialpové vázání 
	Skialpové pásy 
	Lavinová výbava 
	Skialpové hole 
	Servis 


	[image: Vodácké vybavení]
[image: Vodácké vybavení]
Vodácké vybavení  	Lodě 
	Pádla 
	Oblečení na vodu 
	Špricky 
	Záchranné prostředky 
	První pomoc 
	Vodotěsná pouzdra 
	Multifunkční ručníky 
	Servis 




	Výprodej 	[image: Pánské oblečení]
[image: Pánské oblečení]
Pánské oblečení  	Bundy 
	Kalhoty 
	Mikiny 
	Kraťasy 
	Termoprádlo 
	Trika 
	Čepice 
	Rukavice 


	[image: Dámské oblečení]
[image: Dámské oblečení]
Dámské oblečení  	Bundy 
	Kalhoty 
	Kraťasy a sukně 
	Mikiny 
	Termoprádlo 
	Trika 
	Čepice 
	Rukavice 


	[image: Pro děti]
[image: Pro děti]
Pro děti  	Batohy 
	Dětské sedačky 
	Láhve 
	Lékárničky 
	Boty 
	Přístřešky 
	Ručníky 
	Spacáky 


	[image: Obuv]
[image: Obuv]
Obuv  	Dámská 
	Pánská 
	Dětská 
	Doplňky 


	[image: Batohy]
[image: Batohy]
Batohy  	Dámské 
	Pánské 
	Dětské 
	Lavinové 
	Dětské sedačky 
	Cestovní tašky 
	Kapsičky 
	Pytný systém 
	Ledvinky 


	[image: Stany]
[image: Stany]
Stany  	Kempingové 
	Turistické 
	Expediční 
	Rodinné 
	Přístřešky 
	Žďárské vaky 
	Doplňky 


	[image: Spaní]
[image: Spaní]
Spaní  	Péřové spacáky 
	Syntetické spacáky 
	Dětské spacáky 
	Karimatky 
	Hamaky 
	Polštářky 
	Vložky do spacáku 
	Obaly 
	Servis a lepení 


	[image: Vybavení]
[image: Vybavení]
Vybavení  	Horolezecké vybavení 
	Turistické vybavení 
	Zimní vybavení 
	Skialpové vybavení 
	Vodácké vybavení 




	Dárkové poukazy 



Menu 
	Pracovní vybavení
	Blog 
	Outdoorová půjčovna 
	Alpenverein 
	Kontakt 





 Cookies
Abychom Vám mohli zajistit nejlepší možný zážitek z prohlížení tohoto webu, rádi bychom Vás požádali o souhlas s využitím jednotlivých dat pro nás i naše partnery. K Vašim datům se budeme chovat zodpovědně. Kliknutím na tlačítko SOUHLASÍM můžete souhlas udělit.
NastaveníSouhlasím
Nesouhlasím

Nastavení
Níže můžete zvolit, jaké typy cookies můžeme zpracovávat.
Technické cookies


Technické cookies jsou nepostradatelné pro správné fungování tohoto webu a nelze je tedy vypnout.
Zobrazit více informacíBez tohoto typu cookies by web nebylo možné správně využívat. Jedná se zejména o pomocné hodnoty znázorňující Vaše volby, nastavení a zobrazení jednotlivých prvků.
Skrýt více informací

Analytické cookies


Analytické cookies nám pomáhají se neustále zlepšovat.
Zobrazit více informacíTento typ cookies slouží např. k analýze návštěv, výkonu webu nebo reklamních kampaní. Získaná data nejsme schopni spojit s konkrétním uživatelem a jsou tedy zpracovávány hromadně na úrovni obecné statistiky.
Skrýt více informací

Marketingové cookies


Marketingové cookies používáme my a naši partneři, abychom Vám mohli nabídnout relevantní obsah.
Zobrazit více informacíPomocí marketingových cookies Vám můžeme zajistit relevantní nabídku. V případě, že tento typ cookies nepovolíte, nezajistíte tak, že se Vám již reklamní sdělení nebudou nabízet, ale nebudou pro Vás nejspíše zajímavá.
Skrýt více informací

Souhlasím s použitím
vybraných typů cookiesSouhlasím s použitím
všech typů cookies





  